
ZARZĄDZENIE NR 433/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Organizacyjnego; Usług Komunalnych i 
Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Funduszami Europejskimi; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekracji; Miejskiego 
Urzędu Pracy; Miejskiego Zarząd Dróg;  Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 433/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 09 grudnia 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      408 146 

     1 749 695 

             0 

-      408 146 

71095 

71095 

85203 

85206 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      372 395 

        11 184 

-        8 054 

-        3 130 

-        1 000 

        33 458 

-        4 000 

-        6 000 

-       10 000 

-        5 000 

-        2 000 

-          500 

-        4 337 

           150 

-        2 000 

         3 142 

-           88 

-          400 

-          975 

           250 

-          700 

-          120 

-          500 

         1 000 

-        4 500 

-           29 

        10 788 

-        1 000 

-          393 

-          136 

-        2 836 

         9 336 

-        1 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 110 

         6 957 

4300 

4430 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

4610 

4700 

3020 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

3020 

4010 

4110 

4260 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

85212 

85215 

85219 

85220 

85295 

85305 

85311 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            21 

         2 000 

           200 

-          721 

         1 957 

        70 000 

         5 000 

-        5 000 

-          110 

-        1 957 

       472 176 

        70 000 

         7 240 

-       15 000 

-          240 

-        5 000 

        10 000 

-        4 000 

        16 475 

             8 

-        2 000 

-        1 008 

-        6 475 

-       10 000 

         1 657 

-          308 

         9 000 

-          415 

             1 

-           19 

            84 

-    1 030 322 

           600 

           260 

-        3 608 

-          230 

-           30 

         3 008 

         4 529 

           291 

-        4 820 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        69 890 

-        1 957 

       542 176 

             0 

-    1 030 322 

             0 

             0 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4010 

4110 

4260 

4280 

3110 

4010 

4110 

4170 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4480 

4510 

4610 

4700 

4010 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

4430 

4520 

3110 

3020 

4210 

4260 

4280 

4430 

4440 

4210 

4430 

6060 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

600 

900 

801 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       109 258 

             0 

-       73 507 

             0 

       109 258 

-       73 507 

92695 

60015 

60016 

90015 

80101 

80103 

80104 

80110 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       35 000 

        35 000 

       109 258 

        10 000 

-       10 300 

           300 

             0 

-        4 469 

-        7 674 

-       37 682 

-       35 450 

         2 924 

-           15 

-          406 

         6 771 

-          308 

-       11 101 

-          321 

           644 

-           24 

-        1 032 

         4 200 

         1 300 

-          753 

       104 086 

        19 800 

-          700 

-        2 516 

-       16 800 

             0 

         3 800 

           230 

-          120 

-        4 740 

         4 042 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       109 258 

             0 

             0 

-       88 143 

         5 500 

       107 027 

-       14 446 

4010 

4270 

6050 

4210 

4260 

4280 

6050 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80113 

80130 

80146 

80148 

80149 

80150 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        22 966 

-          221 

-        1 460 

         3 000 

-            6 

-       37 419 

         7 780 

-          274 

-        8 237 

-          358 

           131 

-          486 

           836 

-           60 

-          250 

-        4 492 

         8 000 

-        8 000 

-        6 000 

-       16 567 

-       24 350 

-          773 

         1 950 

-        3 300 

           300 

-        5 944 

         2 850 

-          210 

-          480 

-          200 

           200 

-        1 433 

-       17 939 

-        3 496 

-          889 

            76 

            21 

-        3 575 

            64 

-          141 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 802 

             0 

-       46 917 

-        5 607 

             0 

-       26 119 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4280 

4300 

4241 

4301 

4170 

4300 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4260 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

750 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     2 122 090 

             0 

     2 122 090 

85305 

70095 

75023 

75095 

85203 

85211 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0      2 122 090 

           138 

         1 500 

-          219 

           384 

            30 

-          640 

-          300 

-          146 

         1 800 

-          300 

-        1 000 

            70 

           800 

-          800 

            76 

-          200 

         1 500 

-        1 500 

-        2 000 

         2 000 

         1 500 

-        1 500 

-          775 

         7 687 

-          305 

-        2 280 

-          259 

-           46 

-          947 

-        1 905 

-           38 

           186 

-        1 318 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

4110 

4140 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4210 

4300 

4140 

4420 

4210 

4300 

4120 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4700 

4010 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85212 

85228 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 669 

-        1 000 

-           10 

         6 190 

-          200 

-          980 

         2 669 

-        2 000 

     2 095 553 

        26 537 

-          512 

-           90 

-          765 

         1 367 

             0 

             0 

     2 122 090 

             0 

4170 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4440 

4700 

3110 

4010 

4110 

4300 

4410 

4440 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       408 146 

       621 
387 

       408 146 

85201 

85202 

85203 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        413 262 

-        1 200 

-        6 500 

-      106 398 

-       12 557 

-        3 279 

        13 530 

-        6 900 

-        2 850 

-       17 300 

-        1 120 

-        1 765 

           295 

-          290 

-          752 

-        1 100 

-        1 916 

         1 380 

-          306 

-        2 626 

-          930 

       100 000 

         4 000 

        14 945 

        28 000 

        17 000 

       150 000 

         9 000 

         1 530 

       110 000 

           500 

-          120 

-          218 

-        4 832 

         1 000 

-          875 

-        3 300 

         2 100 

         3 500 

-        3 500 

         3 770 

             0 

             0 

             0 

-      151 654 

       429 000 

             0 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85204 

85205 

85219 

85220 

85295 

85311 

85321 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          400 

-          180 

           110 

-        2 100 

-        1 667 

-          400 

       122 371 

         6 500 

-        2 153 

           153 

-          371 

           953 

-          949 

-            4 

        14 000 

-       14 000 

           326 

            16 

-           20 

         5 500 

-        1 000 

-          800 

           308 

-           26 

-            4 

         2 600 

           378 

-        1 667 

         1 308 

-          390 

            38 

         1 000 

-          600 

-          600 

           192 

-          192 

-            9 

             9 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 067 

       126 500 

             0 

         4 300 

         2 067 

             0 

             0 

4410 

4430 

4520 

4700 

4140 

4360 

4010 

4110 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4400 

4520 

4010 

4110 

4140 

4170 

4260 

4280 

4300 

4410 

4700 

4210 

4430 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

854 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      109 258 

       114 374 

             0 

-      109 258 

       114 374 

85333 

60015 

80120 

80130 

80146 

85403 

85407 

85410 

85420 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       41 500 

        70 000 

-       28 500 

        10 667 

-        6 433 

-        1 501 

-        2 796 

-        2 010 

         2 073 

-      109 258 

            32 

       138 330 

        30 000 

           888 

        30 523 

            80 

-        3 000 

-          670 

-        3 000 

         3 000 

         3 000 

           707 

-        2 000 

-       22 322 

-       61 194 

         8 902 

         1 035 

-       10 000 

-          160 

-          650 

-          700 

-        2 000 

-        1 070 

         7 902 

           359 

           576 

-        4 194 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      109 258 

       196 183 

         3 707 

-       85 516 

-           63 

-        4 580 

         8 837 

-        4 194 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4360 

4420 

4430 

4440 

6050 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4010 

4110 

4260 

4440 

4170 

4300 

4700 

4110 

4120 

4260 

3020 

4120 

4140 

4260 

4400 

4110 

4120 

4440 

4300 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

710 

754 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY PO ŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85156 

85321 

71015 

75411 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

-        3 194 

         3 194 

           545 

-           68 

-        1 424 

         1 417 

-        1 232 

-          100 

           490 

-          161 

-          565 

-          106 

         1 515 

-          277 

-            1 

-          100 

           126 

-          184 

            40 

            85 

-        5 000 

-       15 160 

        19 372 

-        4 212 

-        2 189 

-        1 101 

        29 045 

-       15 498 

-        2 444 

-        1 000 

-          813 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4130 

4210 

4440 

3020 

4010 

4020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4520 

4550 

4700 

3070 

4050 

4060 

4070 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4410 

4520 

4550 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



 

11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       208 125 

             0 

       208 125 

85201 

85311 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0        208 125 

-          190 

-          400 

       175 187 

        25 500 

         3 628 

-          191 

         4 591 

-          394 

           394 

           350 

-          350 

             0 

             0 

       208 125 

             0 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4210 

4430 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

700 

630 

750 

921 

926 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TURYSTYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 433/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 09 grudnia 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       16 000 

-       40 867 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

         6 000 

             0 

-       40 867 

-       16 000 

-       40 867 

             0 

        16 000 

             0 

75818 

80103 

80104 

80113 

80195 

70005 

63003 

75075 

92105 

92605 

75023 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       40 867 

-       16 000 

-       22 187 

        22 187 

-        6 500 

-       34 367 

-       15 000 

        15 000 

           300 

-          300 

         2 588 

-        2 644 

            56 

         2 800 

-        2 800 

        10 000 

         6 000 

-        5 100 

         5 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       16 000 

-       22 187 

        22 187 

-        6 500 

-       34 367 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

         6 000 

             0 

4810 

4330 

4330 

4300 

4300 

4300 

4610 

4210 

4300 

4210 

4300 

4380 

4170 

4210 

4300 

4300 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

750 

710 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

7. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

90003 

90004 

90013 

90095 

75095 

71035 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
             0              0 

-        4 000 

         4 000 

-      128 000 

-        2 500 

        10 000 

       180 800 

-        1 800 

             0 

-       50 000 

-        6 000 

-        2 500 

-       30 000 

        30 000 

-          639 

-          536 

         1 175 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      128 000 

       188 300 

-        1 800 

-       58 500 

             0 

             0 

4420 

4700 

4300 

4170 

4270 

4300 

4360 

4210 

4300 

4390 

4510 

4300 

4390 

4260 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

700 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80102 

70005 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU POZOSTAŁYCH 
PODATKÓW I OPŁAT 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             7 

-            7 

-            4 

             3 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

4110 

4120 

4300 

4520 

4570 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 433/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 09 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     2 122 090 

       208 125 

     2 122 090 

      208 125 

     2 122 090 

       208 125 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85212 

85201 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     2 122 090 

       208 125 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     2 122 090 

       208 125 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 122 090 

       208 125 

             0 

             0 

2010 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 433/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.745.2016 z dnia 09 grudnia 2016r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.122.090 zł na sfinansowanie zobowiązań 

wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej                    

z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki 

dla opiekunów. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 208.125 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych na terenie Miasta Kielce. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.330.215 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

11.184 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



2 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

82.740 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

35.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

37.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

11.788 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

ośrodków wsparcia. 

 Dział 852, rozdział 85206  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

13.514 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych, opłaty za odprowadzane ścieki oraz monitoring w budynkach 

Świetlic Środowiskowych „4Kąty”, wynagrodzenia, odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych , badania lekarskie, usługi telekomunikacyjne dla Asystentów 

Rodzin. 

 Dział 852, rozdział 85212  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

75.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



3 

 

na ubezpieczenia społeczne pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 575.899 zł między paragrafami wydatków                        

z przeznaczeniem na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne, umowy zlecenia 

dla pracowników, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych , opłaty za internet      

i usługi telekomunikacyjne oraz podatek od nieruchomości. 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

10.742 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odbiór odpadów 

komunalnych, opłaty za energie, odprowadzane ścieki w Mieszkaniach Chronionych,           

ul. Paderewskiego, Zimna, Leszczyńska. 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

3.868 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych , zakup artykułów biurowych i środków czystości oraz odzieży 

ochronnej dla pracowników Żłobka Zakładowego  i Samorządowego „Uśmiech Malucha” 

w Kielcach, os. Na Stoku 42a. 

 Dział 853, rozdział 85311  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  4.820 zł               

z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych – uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej przy DPS 

im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska76” na wydatki bieżące z przeznaczeniem na zakup 

doposażenia pomieszczeń dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz 

ubezpieczenie OC, AC, NWW zakupionego samochodu. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

7.873 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



4 

 

świadczeń socjalnych w Środowiskowego Domu Samopomocy, ul.  Orzeszkowa 53, zakup 

materiałów do terapii zajęciowej do Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Kołłątaja 4, 

Miodowa 7, Okrzei 8, Orzeszkowa 53, usługę wydruku oraz sprzątania w Środowiskowym 

Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7, Krzemionkowa 1, konserwację systemów 

alarmowych w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7, Orzeszkowa 53 oraz 

opłaty za usługi telekomunikacyjne Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 Dział 852, rozdział 85211  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

8.859 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych oraz  usługę wydruku w Dziale Świadczeń Rodzinnych „500+”. 

 Dział 852, rozdział 85228  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.367 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla Działu Usług Opiekuńczych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85201  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

15.205 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12, Zespole Placówek „Dobra Chata”,                  

ul. Sandomierska 126, Domu Rodzinnego Nr 1,ul. Pomorska 119,  Domu Rodzinnego      

Nr 2, ul. Górników Staszicowskich 93. 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

435.975 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup leków i wyrobów 

medycznych, środków czystości, opłaty za zużycie energii, monitoring, badania lekarskie 

pracowników, opłaty za żywienie mieszkańców, usługi telekomunikacyjne, odbiór 

odpadów komunalnych w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 

76, zakup środków czystości, paliwa do samochodu służbowego, artykułów biurowych, 

żywności, nośników energii, nagrody roczne dla pracowników, opłaty za odprowadzenie 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



5 

 

ścieków oraz zakup usług zewnętrznych związanych z utrzymaniem standardu usług 

świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6, 

składki na ubezpieczenie społeczne, badania okresowe pracowników oraz zakup artykułów 

biurowych, leków dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

9.480 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 Dział 852, rozdział 85205  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

129.977 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, składki na 

ubezpieczenia społeczne pracowników, usługę druku oraz konserwację systemów 

alarmowych w Specjalnym Ośrodku Wsparcia. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty  14.000 zł między paragrafami wydatków                           

z przeznaczeniem na zakup komputerów. 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

6.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprowadzane ścieki              

z Mieszkań Chronionych, wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup 

komputera wraz z oprogramowaniem, drukarki, artykułów gospodarstwa domowego, 

konserwację i obsługę kotła grzewczego, przeglądy instalacji przewodów kominowych       

i gazowych w Zespole Placówek „Kamyk”,  ul. Marszałkowska 12 oraz zakup doposażenia 

i środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85295  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

5.324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, składki na 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



6 

 

ubezpieczenia, umowy zlecenia, badania okresowe oraz zakup znaczków pocztowych dla 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 Dział 853, rozdział 85311  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 192 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do integracji dla 

uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata 

Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 9 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania okresowe pracownika 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

3.194 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 Dział 852, rozdział 85201  -  zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.175 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek „Kamyk” oraz Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”. 

 Dział 853, rozdział 85311  -  zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  350 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na na zakup materiałów do integracji dla 

uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata 

Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 

 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



7 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60015 - zadania własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków inwestycyjnych w dziale 600 na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Skrzyżowanie ul. Piekoszowskiej z ul. Jagiellońska w Kielcach” dokonano przeniesienia 

kwoty 109.258 zł  z zadań własnych Powiatu do zadań własnych Gminy. 

 Dział 600, rozdział 60016  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty         

10.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego oraz 

usług medycznych dla inspektorów pełniących dyżury w akcji zima. 

 Dział 900, rozdział 90015  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty         

7.353 zł z zadania pn.: „Budowa oświetlenia ul. Prochownia w Kielcach od ul. Zagórskiej” 

na zadanie pn.: „Przebudowa oświetlenia ul. Krakowskiej w Kielcach na odcinku od 

wiaduktu do ul. Gagarina”. 

 

6. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

222.010 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 10.339 zł; 

- bieżące utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ -5.500 zł, 

- bieżące utrzymanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 150.103 zł; 

- bieżące utrzymanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 38.755 zł; 

- na realizację projektu p.: „Staże zagraniczne uczniów Kopernika” realizowanego przez 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, nr umowy: POWERVET-2016-1-PL01-KA102-024778 

/rozdział 80130/ - 8.000 zł; 

- bieżące utrzymanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 5.100 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych  

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



8 

 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  /rozdział 

80149/ - 200 zł, 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych /rozdział 

80150/ - 2.213 zł. 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty         

2.746 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Żłobku 

Samorządowym Nr 5, 12, 13. 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

206.560 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 199.853 zł; 

- bieżące utrzymanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 6.707 zł. 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

18.774 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych  /rozdział 85403/ - 

9.937 zł; 

- bieżące utrzymanie internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 8.837 zł. 

 Dział 801, rozdział 80102  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 7 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne. 

 

7.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty         

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty postępowań 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



9 

 

sądowych oraz z tytułu użytkowania nieruchomości Gminy Kielce położonej w Kielcach 

przy  ul. Krakowskiej 1. 

 

 Dział 700, rozdział 70005  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  4 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty postępowań sądowych oraz      

z tytułu użytkowania nieruchomości Gminy Kielce położonej w Kielcach przy                  

ul. Krakowskiej 1. 

 

8.  Wydział Kultury i Promocji Miasta 

 Dział 630, rozdział 63003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty 300 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pinów z herbem Miasta Kielce. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

2.644 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługę tłumaczenia podczas 

wizytacji drużyn uczestników Mistrzostw Europy UEFA EURO U21 Polska 2017 oraz 

wydatki zawiązane z organizacją Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

2.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na honorarium dyrygenta 

koncertu w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach. 

 

9. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

9.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia oraz 

szkolenia pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



10 

 

10. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi obejmujące 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

 

11. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

 Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

190.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na likwidację nasadzeń 

sezonowych, jesienne grabienie liści oraz wymianę obrzeży na terenie Parku Doliny 

Silnicy. 

 Dział 710, rozdział 71035 - zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

1.175 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

cmentarzy wojennych. 

 

12. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na utrzymanie budynku przy    

ul. Mazurskiej 48. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe 

zagraniczne kierowców. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta Kielce. 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty



11 

 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

4.218 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

14. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

48.417 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

15. Wydział Budżetu i Wydział Kultury i Promocji Miasta 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na organizację Jarmarku Bożonarodzeniowego, który 

odbędzie się w dniach 17-23 grudnia 2016r. 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na promocje miasta poprzez sport, tj. na współorganizację 

turnieju piłki ręcznej kobiet im. redaktora Andrzeja Kowalczyka. 

Id: 1EE86FCD-850A-4A57-B21B-7711337F3F2C. Przyjęty




